
SODININKŲ BENDRIJOS „ĄŽUOLAS-2“

VISUOTINIO SUSIRINKIMO

PROTOKOLAS

2021-06-19

Susirinkimo vieta: Vilniaus r., Maišiagalos sen., Kalikstiškių v.s.

Susirinkimo data ir laikas: 2021 m. birželio 19 d., 11 val.

Papildoma informacija: susirinkimas organizuojamas vadovaujantis LR Sveikatos
apsaugos ministerijos išaiškinimu apie susirinkimų
organizavimo tvarką, kurį Bendrijai 2021 m. gegužės 27 d.
pateikė Vilniaus susivienijimas „Sodai“.

Privaloma sąlyga: registruotis privalo visi dalyvaujantys susirinkime (ir ne
bendrijos nariai

Susirinkime dalyvauja : 54 (penkiasdešimt keturi) balsavimo teisę turintys s/b
nariai (sąrašas pridedamas).

Susirinkimo pirmininkė: (nuasmeninta),
Susirinkimo sekretorė: (nuasmeninta),
Balsų skaičiavimo komisijos rinkimas: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta).
NUTARTA. Susirinkimo pirmininkė, sekretorė ir balsų skaičiavimo komisija išrinkti vienbalsiai.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Ūkinės ir finansinės veiklos ataskaita už 2020m .
2. Revizorės ataskaita už 2020m.
3. 2021 m. pajamų - išlaidų sąmatos tvirtinimas .
4. Valdybos rinkimai.
5. Revizoriaus rinkimai.
6. Kiti klausimai.

NUTARTA. Susirinkimo darbotvarkei pritarta.

1.1. Balsų skaičiavimo komisijai suskaičiavus dalyvaujančių susirinkime bendrijos narių skaičių,
nustatyta, kad nėra kvorumo. Nesant kvorumo, nutarta s/b narių pakartotinį susirinkimą skelbti
įstatymo nustatytu terminu ne anksčiau kaip po 14 d.
NUTARTA. Nenagrinėti susirinkimo klausimų, nesant kvorumo.
Balsavo už – 46, susilaikė -8;

1.2. Pakartotinas s/b „Ąžuolas-2“ narių susirinkimas skelbiamas liepos 3 d. 11 val. pagal tą pačią
darbotvarkę.
NUTARTA. Pakartotiną s/b „Ąžuolas-2“ narių susirinkimą organizuoti 2021 m. liepos 3 d. 11 val.
pagal tą pačią darbotvarkę.
Balsavo už – vienbalsiai.

1



2. Diskusijos.
2.1. Trumpa informacija apie sporto projektą, kuriame dalyvauja mūsų Bendrija.
(nuasmeninta) pateikė trumpą informaciją apie šį projektą. Padėkojo visiems, kurie aktyviai dalyvavo
jį rengiant. Atliktas didelis paruošiamasis darbas- atlikta Bendrijos narių ir šeimos narių analizė pagal
amžiaus grupes. Tartasi su specialistais, kokie treniruokliai būtų reikalingi siekiant užtikrinti visų
amžiaus grupių sveikatingumą. Gauti komerciniai pasiūlymai treniruokliams įsigyti. Užsiėmimus
nutarta organizuoti šeimomis. Specialistai apmokys kaip naudotis treniruokliais. Vertinimo ekspertai
jau paskelbė atmestus , netinkamus sporto projektus. Mes vienintelė Bendrija dalyvavusi šiame sporto
konkurse. Laukiame  pakvietimo pasirašyti kontraktą.
NUTARTA.-

2.2. Valdybos pirmininkė pateikė informaciją dėl rinkimų.
Buvo priminta, kad šie metai rinkiminiai – rinksime naujai kadencijai valdybą ir revizorę.
Paprašyta aktyvumo ir siūlyti arba siūlytis į valdybą aktyvius, sąžiningus bendrijos narius, kurie dirbtų
savanoriškai kitų labui. Idėjų ir  būtinų darbų – daug.
NUTARTA.-

2.3. Dėl pateikiamų projektų.
Buvo informuota, kad jūsų pateikiamiems projektams – elektros, valstybinės žemės išpirkimo iš
valstybės sutikimą/ nesutikimą gali priimti tik narių susirinkimas. Kadangi mūsų bendrija didžiulė
visuotinas susirinkimas organizuojamas dažniausiai vieną kartą metuose.
NUTARTA.-

2.4. Dėl informacijos apie Ąžuolų kaimo bendruomenės ieškinį mūsų sodininkų bendrijai.
Pateikta informacija, kad 2020-07-11 d. Bendrijos pakartotiniame visuotiniame susirinkime protokolo
punktu 4.6. buvo nutarta“ Nepritarti Asociacijos Ąžuolų kaimo bendruomenės siūlymui statyti vaikų
žaidimo ir laisvalaikio aikštelę valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, esančioje
sodininkų bendrijos Ąžuolas-2“ bendro naudojimo žemėje šalia Ąžuolų 1-sios g.“
Nesutinkantis su šiuo priimtu nutarimu minėtos Bendruomenės vadovas padavė Bendriją į teismą.
Bendruomenės interesus teisme atstovauja advokatas. Bendrijos Valdyboje nėra teisininkų, todėl visa
grupė sodininkų – teisininkų padėjo ir rašė teismui įvairius atsiliepimus ir kitus dokumentus. Padėkota
prisidėjusiems. Teismo proceso metu Teisėjas nuolat reiškė priekaištus Bendrijai, kad neturi advokato,
kaltino Bendriją atsiliepimų vilkinimu ir t.t.. Todėl sodininkų siūlymu, įvertinus susidariusią situaciją,
buvo sudaryta sutartis su advokate, kuri liepos 14 d. teisme jau atstovaus Bendriją. Atkreiptinas
dėmesys, kad šie kaštai bus dengiami bendrijos, t. y. iš vienintelių gaunamų pajamų – sodo bendrijos
narių mokesčio.
Tolimesnės diskusijos neprotokoluotos, jokie sprendimai ar nutarimai nebuvo priimami.
NUTARTA.-

Susirinkimo pirmininkė (nuasmeninta)

Susirinkimo sekretorė (nuasmeninta)

2


